приходите, на основание чл. 161, ал. 1 от ДОПК и чл. 78, ал. 8 от ГПК, приложим, на 
основание  чл.  144  от  АПК,  във  връзка  с  чл.  8  от  Наредба  № 1  от  09.07.2004  г.  за 
минималните  размери  на  адвокатските  възнаграждения,  сумата  от  20  405  (двадесет 
хиляди четиристотин и пет) лева, представляваща юрисконсултско възнаграждение.
Решението подлежи на обжалване в 14-дневен срок от съобщаването му на страните, с 
касационна жалба пред Върховния Административен Съд на Република България.